
Ypač aštrus kortelės dydžio peilis
Artikulas: TODCAR

Produkto informacija:
https://verslodovana.com/produktas/Ypac-astrus-korteles-dydzio-peilis/30470
jurgita@todas.lt
861629701

Puslapis 1/1

Dovanodomi šį daiktą jūs dovanojate ne tik peilį.
Jūs dovanojate išmanią koncepciją!
Jei jūsų siūlomi produktai ar paslaugos yra
šiuolaikiški, grįsti inovatyviais sprendimais kalbėkite
apie tai savo partneriams dovanodami dar nematytą
suvenyrą!
Juk kiekvienam vyrui kartais prireikia nupjauti
cigarą, prapjauti dėžę ar nulupti obuolį. Argi nebūtų
šaunu, jei piniginėje visada būtų praktiškas peilis su
jūsų logotipu?!

Išskirtinis suvenyras!

Išmatavimai: 5,5x8,5 cm

Ašmenys pagaminti iš chirurginio nerūdijančio
plieno. Polipropileno dėklas. 
Lengvai tilps piniginėje. Plonesnis ir lengvesnis nei
įprasti peiliai. Sveria tik 14 g., tuo tarpu pats
mažiausias Victorinox kišeninis peiliukas sveria 23
g. Produkto storis – 2,2 mm, kai tuo tarpu įprastų
Stanley peilių storis 25 mm.
“Kreditinė kortelė” trijų judesių metu labai lengvai
transformuosis į patogų peilį. Peilis saugus naudoti,
o papildomas užraktas užtikrina, kad jis iš kortelės
nevirstų peiliu kelnių kišenėje arba vaiko rankose. 

*Pristatymo terminas: 1 savaitė

Min kiekis: 40 vnt.

Raktiniai žodžiai: Dizainas, Efektyvumas,
Elegancija, Gudrus sprendimas, Inovacijos, Mažas,
Patikimas partneris, Technologijos, Tinkamas dydis,
VIP


